53.731,33 € 
21% I.V.A.                                                    11.283,58 € 

PRESSUPOST DE CONTRACTE        65.014,91 € 
Puja el present Pressupost General de Licitació a l'expressada quantitat de: 
SEIXANTA-CINC MIL CATORZE EUROS AMB NORANTA-U CÈNTIMS (65.014,91€). 

Aquest és el preu màxim que poden oferir les empreses que concorrin a la licitació del contracte.  

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 

indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent, en cap cas s’admetran ofertes per sobre